2026年 2月 2日

お客様 各位

納入遅延のご連絡

日頃は格別の御引き立てに預かり誠にありがとうございます。

さて表題の件ですが、弊社製品のハンドバルブアスピレーター（手動式吸引器）及び当該製品が構成される

セット品につきまして、現在一部部品の入荷が遅れているため、お客様への納品までにお時間を要している

状況にございます。

すでにご注文をいただいておりますお客様へは、納入日が確定次第、順次出荷させていただきます。

   【該当製品】

商品コード 製品名 型番 JANコード

1310030 ハンドバルブアスピレーター HA-210 4562168640116

1320010 吸引ポンプ（HA 用） － 4562168640147

1110010  救急蘇生セット ARW-1 4560171821843

1110020 救急蘇生セット ARW-2 4560171821850

1110050  救急蘇生セット AIRW-2 4560171821348

1110150 救急蘇生セット ACRW-E-HA 4560171824318

1110160 救急蘇生セット ICRW-E-HA 4560171824332

1110350 救急蘇生セット ARW-C-HA 4560171821362

1110360 救急蘇生セット ARW-CI-HA 4560171821379

1710070 救急医療セット FK-10S 4560171826190

1710080 救急医療セット FK-30S 4560171826206

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。

弊社事情をご推察の上、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

本件に関しましてご不明な点などございましたら下記、弊社問い合わせ窓口までお問い合わせください。

〔弊社問合せ窓口〕                         株式会社ブルークロス・エマージェンシー 営業部

〒113－0034 東京都文京区湯島 2-3-5 市原ビル 2F

TEL（03）3815－2220 FAX（03）3815－2229